

Katalog tepelných čerpadel



Kačírek



NIBE

Regulus



Kačírek

Obsah

Úvod	3
Tepelné čerpadlo – „motor“ systému vytápění	3
Možnost financování	4
Právní informace	4
1. Tepelné čerpadlo AMS10-8 a vnitřní jednotka LUCIE 200	5
2. Tepelné čerpadlo F2120-8 a vnitřní jednotka VVM225	8
3. Tepelné čerpadlo F2120 a vnitřní jednotka VVM320.....	11
4. Tepelné čerpadlo F2040 s vnitřní jednotkou VVM225.....	14
5. Tepelné čerpadlo F2120 s oddělovací nádobou – pouze vytápění	17
6. Tepelné čerpadlo AMS10 s oddělovací nádobou – pouze vytápění	20
7. Tepelné čerpadlo EcoAir 420 s oddělovací nádobou – pouze pro vytápění	23
8. Tepelné čerpadlo F2120 – rozdělená montáž	26

Úvod

Tepelná čerpadla se stala v posledních letech nejoblíbenějším zdrojem tepla v českých domácnostech. V reakci se na trhu objevil velký počet rozličných dodavatelů, nabízejících tepelná čerpadla rozličných konstrukcí, určení a technických parametrů. Zákazník – laik se může snadno ztratit v množství nabízených řešení, nebo dokonce už ve svých vlastních požadavcích na poptávaný stroj.

Tento katalog nemá sloužit jako vyčerpávající výčet možností, jako spíše základní dokument usnadňující orientaci v tepelných čerpadlech.

Rádi vám zhotovíme nabídku i technickou místnost s prvky výbavy, které nejsou uvedeny v tomto dokumentu – například s jinou kombinací vnitřní a venkovní jednotky tepelného čerpadla.

Tepelné čerpadlo – „motor“ systému vytápění

Nejdůležitějším prvkem každého systému vytápění je pochopitelně zdroj tepla – tepelné čerpadlo; podle kvality a životnosti tepelného čerpadla je posuzována kvalita celého otopného systému. Dlouhodobě sázíme na tepelná čerpadla vysoké kvality, stroje od renomované švédské značky **NIBE**.



V sortimentu společnosti NIBE lze nalézt splitová tepelná čerpadla, vhodná pro méně náročné zákazníky. Jejich nízká cena představuje dobrou konkurenci strojům známých Japonských značek. Zároveň jsou velice vhodné do objektů s nižší náročností na výstupní teplotu vody, jako jsou pasivní novostavby vybavené podlahovým topením. NIBE především vyniká v nabídce zařízení se špičkovými technickými parametry. Prémiová řada tepelných čerpadel F2120 je určena pro náročnější zákazníky, případně pro provozy, kde je kladen důraz na maximální provozní efektivitu, nízkou hlučnost, vysokou výstupní teplotu a zejména kvalitu venkovní jednotky.

Všechna tepelná čerpadla lze provozovat ve dvou hlavních zapojeních:

- Skládaná montáž. Systém je seskládán z individuálně vybrané oddělovací nádrže, zásobníku TV, regulátoru a případných dalších zařízení (další topné větve, vyhřívání bazénu...). Často je tato možnost seskládána bez zásobníku TV – tedy tepelné čerpadlo slouží pouze pro vytápění.
- Tepelné čerpadlo s vnitřní jednotkou. Ve kompaktní vnitřní jednotce (půdorys cca 60x60 cm) jsou umístěna všechna potřebná zařízení pro plnohodnotný provoz systému, zejména se jedná o zásobník TV, vyrovnávací nádrže, expanzní nádrže, oběhová čerpadla a systém regulace.

Možnost financování

Pořízení kvalitního tepelného čerpadla s moderní výbavou, kterou mnoho zákazníků požaduje, může být investičně nákladné. Moderní tepelná čerpadla mají – díky pokročilým technologiím – nízkou spotřebu i celkové provozní náklady, navíc vynikají bezobslužným provozem. Tedy jejich pořízení se proti starým zdrojům tepla vyplatí. Jak ale během provozu starého zdroje ušetřit dostatek financí na nákup tepelného čerpadla?



**MOŽNOST
NÁKUPU
NA SPLÁTKY**

**BUDOUCNOST
JSTE VY**  **ESOX**

Čím dál více zákazníků volí možnost nákupu tepelného čerpadla na splátky. Při vyřizování úvěru může být náročná koordinace mezi zprostředkovatelem úvěrového produktu a dodavatelem díla; zejména ohledně vyjednávání o výši financování.

V rámci zrychlení jednání a pro eliminaci možných nedorozumění během vyřizování žádosti jsme navázali spolupráci s úvěrovou společností ESSOX. Možnost splátkového prodeje je dostupná v našem e-shopu (pro nákupy nad 2 000,-), ale hlavně ji nabízíme jako možnost financování prodeje tepelných čerpadel NIBE včetně montáže; jednání pak probíhají následovně:

Sjednáte si s námi osobní prohlídku na místě montáže.

Na prohlídce společně projdeme možnosti a vybereme nejlepší technické řešení.

Na montáž v požadované konfiguraci zašleme cenovou nabídku – včetně montáže a instalačního materiálu.

V případě odsouhlasení nabídky si domluvíme schůzku pro sjednání úvěru.

Společně si potvrdíme termín montáže, vybereme vhodný úvěrový produkt, vyřešíme všechny potřebné dokumenty.

V domluvený termín namontujeme sjednané dílo.

Právní informace

Ceny za jednotlivé položky uvedené v příložených indikativních nabídkách jsou platné ke dni vydání tohoto dokumentu a podléhají pravidelným změnám. Vyžádejte si vždy aktuální cenovou nabídku.

Fotografie v tomto dokumentu jsou pouze ilustrativní, skutečné komponenty se mohou lišit.

Všechny ceny uvedené v tomto dokumentu jsou považovány za indikativní nabídku a mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností Kačírek – topení s. r. o. a druhou stranou závazkový vztah.

Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Tento dokument i všechny jeho části jsou duševním vlastnictvím společnosti Kačírek – topení s. r. o.; šíření tohoto dokumentu nebo jeho částí bez svolení společnosti Kačírek – topení s. r. o. je zakázáno.

1. Tepelné čerpadlo AMS20-6 a vnitřní jednotka VVM225

Neprodávanější varianta tepelného čerpadla do energeticky úsporných novostaveb. Kompaktní vnitřní jednotka obsahuje vše potřebné pro kompletní obsluhu vytápění, včetně možnosti chlazení.





Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 58 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, po přikoupení
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -20 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	ANO
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Rotační

DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 04.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-84/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA: Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
43800101615	set1/AMS20 AMS20-6+HBS20-6+VVM225	1,000 ks	144 386,000	144 386,00	15%	21 657,89	166 043,89
4380010501	AS067614 KVR 10-10 pro F2040, HBS 05, HK200S	1,000 ks	4 700,000	4 700,00	15%	705,00	5 405,00
4400144500	7766 přípojovací ventil a držák expanzní nádoby	1,000 ks	719,000	719,00	15%	107,85	826,85
4400144300	8493 expanzní nádrž na pitnou vodu HY12	1,000 ks	822,000	822,00	15%	123,30	945,30
4845996605	77706 ventil odvodušňovací Afriso 1/2"	4,000 ks	158,900	635,60	15%	95,34	730,94
5510370510	155950 kohout pl.a vyp. 1/2" kulový	2,000 ks	59,000	118,00	15%	17,70	135,70
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	1,000 ks	431,000	431,00	15%	64,65	495,65
5510020040	156251 kul.kohout FF 3/4"	2,000 ks	218,000	436,00	15%	65,40	501,40
2880037430	103961 koleno jednostr.3/4" lesk 92	1,000 ks	145,000	145,00	15%	21,75	166,75
2880038410	103984 T kus 3/4"x1/2" lesk	1,000 ks	230,830	230,83	15%	34,62	265,45
2880039790	104032 redukce lesk 1"x3/4"	2,000 ks	86,460	172,92	15%	25,94	198,86
2880040840	104088 vsuvka dvojitá lesk 3/4"	1,000 ks	69,670	69,67	15%	10,45	80,12
5510330530	156521 šroub.rad.roh.3/4"	2,000 ks	107,000	214,00	15%	32,10	246,10
5510330540	156522 šroub.rad.roh.1"	2,000 ks	198,000	396,00	15%	59,40	455,40
2831100310	101633 PPR trubka 25x4,2 PN20	4,000 bm	67,000	268,00	15%	40,20	308,20
2831200300	101671 PPR koleno 25 90st.	10,000 ks	10,300	103,00	15%	15,45	118,45
2831200900	101681 PPR koleno 25 45st.	1,000 ks	12,700	12,70	15%	1,91	14,61
2831300300	101726 PPR T kus 25	1,000 ks	11,300	11,30	15%	1,70	13,00
2831601200	101850 PPR přech.KZ vnější 25x3/4"	6,000 ks	117,000	702,00	15%	105,30	807,30
2831600400	101841 PPR přech.KZ vnitřní 25x3/4"	1,000 ks	82,000	82,00	15%	12,30	94,30
300005200	260121 koleno uhl.ocel 28/90/2	10,000 ks	130,000	1 300,00	15%	195,00	1 495,00
300005130	260094 koleno uhl.ocel 28/45/1	6,000 ks	134,000	804,00	15%	120,60	924,60
300005210	260122 koleno uhl.ocel 28/90/1	5,000 ks	130,000	650,00	15%	97,50	747,50
300005208	260118 koleno uhl.ocel 22/90/1	7,000 ks	102,000	714,00	15%	107,10	821,10
300005120	260092 koleno uhl.ocel 22/45/1	4,000 ks	97,000	388,00	15%	58,20	446,20
300005198	260117 koleno uhl.ocel 22/90/2	4,000 ks	97,000	388,00	15%	58,20	446,20
300005308	260069 Nátrubek uhl.ocel 28	1,000 ks	77,000	77,00	15%	11,55	88,55
4400120935	6447 izolace Aeroflex 28/13 bal.56m	6,000 bm	98,000	588,00	15%	88,20	676,20
300005100	260389 trub.uhl.ocel 28x1,5	7,000 bm	208,000	1 456,00	15%	218,40	1 674,40
300005090	260388 trub.uhl.ocel 22x1,5	2,000 bm	159,000	318,00	15%	47,70	365,70
4381001	336635 Cu izol dual 1/4"x1/2"	8,000 m	198,000	1 584,00	15%	237,60	1 821,60
300007010	260207 příp.šroubení uhl.ocel 22x1	4,000 ks	252,000	1 008,00	15%	151,20	1 159,20
300005410	260244 nátrubek uhl.ocel 28x1"	5,000 ks	232,000	1 160,00	15%	174,00	1 334,00
300005340	260236 vsuvka uhl.ocel 22x1"	2,000 ks	243,000	486,00	15%	72,90	558,90
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	5,000 ks	238,000	1 190,00	15%	178,50	1 368,50
	Drobný materiál: šrouby, hmoždinky, přichytky, krytky			1 200,00	15%	180,00	1 380,00
	Elektromateriál			3 500,00	15%	525,00	4 025,00
	Elektroinstalace			6 500,00	15%	975,00	7 475,00
	Plnění chladivem, zkouška těsnosti dusíkem			3 000,00	15%	450,00	3 450,00

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Elektronická revizní kniha chladicího zařízení			500,00	15%	75,00	575,00
	Výchozí revize chladivového okruhu			1 000,00	15%	150,00	1 150,00
	Montážní práce technické místnosti			17 000,00	15%	2 550,00	19 550,00
	Doprava			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Předběžná cenová nabídka, nutná návštěva na místě!						
	Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu. schválení instalace NIBE			5 000,00	15%	750,00	5 750,00

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	205 966,02	30 894,90	236 860,92
Celkem	205 966,02	30 894,90	236 860,92
Zaokrouhlení			0,08

Částka k úhradě v CZK**236 861,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navrhované znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

2. Tepelné čerpadlo F2120-8 a vnitřní jednotka VVMS320

Prémiová varianta vytápění novostaveb se špičkovým tepelným čerpadlem a vnitřní kompaktní vnitřní jednotkou, zejména do prostorově omezených technických místností.



Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 65 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, 10 let v ceně
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -25 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	NE
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Scroll



DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 04.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-82/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA: Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
43800104611	set 1S/2120 F2120-8 1x230 + VVMS320	1,000 ks	239 450,000	239 450,00	15%	35 917,49	275 367,49
4380010001	99990006 Schválení instalace NIBE	1,000 ks	5 000,000	5 000,00	15%	750,00	5 750,00
4380010601	AS067549 KVR 10-10 pro F2120	1,000 ks	3 500,000	3 500,00	15%	525,00	4 025,00
4400144500	7766 přípojovací ventil a držák expanzní nádoby	1,000 ks	719,000	719,00	15%	107,85	826,85
4846601105	15379 vent.poj.1/2"x3/4"-2,5 bar	2,000 ks	251,000	502,00	15%	75,30	577,30
4400144300	8493 expanzní nádrž na pitnou vodu HY12	1,000 ks	822,000	822,00	15%	123,30	945,30
4845996605	77706 ventil odvodušňovací Afriso 1/2"	2,000 ks	158,900	317,80	15%	47,67	365,47
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	6,000 ks	431,000	2 586,00	15%	387,90	2 973,90
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	1,000 ks	186,000	186,00	15%	27,90	213,90
3885002153	10481 termomanometr 0-120°C /4bar	1,000 ks	381,000	381,00	15%	57,15	438,15
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	4,000 ks	59,000	236,00	15%	35,40	271,40
3190306400	108630 čer.koleno 1" č.90	2,000 ks	59,000	118,00	15%	17,70	135,70
3190332300	108781 šroub.čer.1" č.331	6,000 ks	150,000	900,00	15%	135,00	1 035,00
2780001200	101253 těs.inst.bezazbest.1"	6,000 ks	7,620	45,72	15%	6,86	52,58
300005600	260281 vsuvka red.uhlík.ocel 28x22	6,000 ks	78,000	468,00	15%	70,20	538,20
300005339	260237 vsuvka uhl.ocel 22x3/4"	6,000 ks	174,000	1 044,00	15%	156,60	1 200,60
300005308	260069 Nátrubek uhl.ocel 28	10,000 ks	77,000	770,00	15%	115,50	885,50
300005140	260093 koleno uhl.ocel 28/45/2	4,000 ks	133,000	532,00	15%	79,80	611,80
300005200	260121 koleno uhl.ocel 28/90/2	12,000 ks	130,000	1 560,00	15%	234,00	1 794,00
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	8,000 ks	238,000	1 904,00	15%	285,60	2 189,60
300005250	260332 T kus uhl.ocel 28x1/2"x28	4,000 ks	240,000	960,00	15%	144,00	1 104,00
300005100	260389 trub.uhl.ocel 28x1,5	18,000 bm	208,000	3 744,00	15%	561,60	4 305,60
9995	spona hadicová 40	1,000 ks	15,000	15,00	15%	2,25	17,25
7500551005	hadice PVC průhledná 32x4	1,000 m	349,700	349,70	15%	52,46	402,16
4400120935	6447 izolace Aeroflex 28/13 bal.56m	18,000 bm	98,000	1 764,00	15%	264,60	2 028,60
	Materiál a dopojení rozvodů TV			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Montáž technické místnosti			17 000,00	15%	2 550,00	19 550,00
	Elektromateriál			3 000,00	15%	450,00	3 450,00
	Elektroinstalace			6 500,00	15%	975,00	7 475,00

Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu.

Nabídka neobsahuje revizi elektro.

Předběžná cenová nabídka. Nutná návštěva na místě.

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	295 874,22	44 381,13	340 255,35
Celkem	295 874,22	44 381,13	340 255,35
Zaokrouhlení			-0,35

Částka k úhradě v CZK**340 255,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

3. Tepelné čerpadlo F2120-12 a vnitřní jednotka VVM320

Kvalitní tepelné čerpadlo s vysokou výstupní teplotou a vnitřní jednotka VVM320 tvoří nejprodávanější kombinaci strojů používaných při rekonstrukci kotelen s využitím kotlíkových dotací.





Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 65 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, 10 let v ceně
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -25 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	NE
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Scroll

DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 05.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-85/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
4380010463	set 3/2120 F2120-12 1x230 + VVM320	1,000 ks	250 025,000	250 025,00	15%	37 503,74	287 528,74
4380010001	99990006 Schválení instalace NIBE	1,000 ks	5 000,000	5 000,00	15%	750,00	5 750,00
4380010601	AS067549 KVR 10-10 pro F2120	1,000 ks	3 500,000	3 500,00	15%	525,00	4 025,00
4400144500	7766 přípojovací ventil a držák expanzní nádoby	1,000 ks	719,000	719,00	15%	107,85	826,85
4846601105	15379 vent.poj.1/2"x3/4"-2,5 bar	2,000 ks	251,000	502,00	15%	75,30	577,30
4400144300	8493 expanzní nádrž na pitnou vodu HY12	1,000 ks	822,000	822,00	15%	123,30	945,30
4845996605	77706 ventil odvzdušňovací Afriso 1/ 2"	2,000 ks	158,900	317,80	15%	47,67	365,47
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	6,000 ks	431,000	2 586,00	15%	387,90	2 973,90
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	1,000 ks	186,000	186,00	15%	27,90	213,90
3885002153	10481 termomanometr 0-120°C /4bar	1,000 ks	381,000	381,00	15%	57,15	438,15
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	4,000 ks	59,000	236,00	15%	35,40	271,40
3190306400	108630 čer.koleno 1" č.90	2,000 ks	59,000	118,00	15%	17,70	135,70
3190332300	108781 šroub.čer.1" č.331	6,000 ks	150,000	900,00	15%	135,00	1 035,00
2780001200	101253 těs.inst.bezazbest.1"	6,000 ks	7,620	45,72	15%	6,86	52,58
300005600	260281 vsuvka red.uhlík.ocel 28x22	6,000 ks	78,000	468,00	15%	70,20	538,20
300005339	260237 vsuvka uhl.ocel 22x3/4"	6,000 ks	174,000	1 044,00	15%	156,60	1 200,60
300005308	260069 Nátrubek uhl.ocel 28	10,000 ks	77,000	770,00	15%	115,50	885,50
300005140	260093 koleno uhl.ocel 28/45/2	4,000 ks	133,000	532,00	15%	79,80	611,80
300005200	260121 koleno uhl.ocel 28/90/2	12,000 ks	130,000	1 560,00	15%	234,00	1 794,00
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	8,000 ks	238,000	1 904,00	15%	285,60	2 189,60
300005250	260332 T kus uhl.ocel 28x1/2"x28	4,000 ks	240,000	960,00	15%	144,00	1 104,00
300005100	260389 trub.uhl.ocel 28x1,5	18,000 bm	208,000	3 744,00	15%	561,60	4 305,60
9995	špona hadicová 40	1,000 ks	15,000	15,00	15%	2,25	17,25
7500551005	hadice PVC průhledná 32x4	1,000 m	349,700	349,70	15%	52,46	402,16
4400120935	6447 izolace Aeroflex 28/13 bal.56m	18,000 bm	98,000	1 764,00	15%	264,60	2 028,60
	Vyplnění protokolů pro změnu sazby elektrické energie D57d			500,00	15%	75,00	575,00
	Autogen			750,00	15%	112,50	862,50
	Materiál a dopojení rozvodů TV			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Montáž technické místnosti			17 000,00	15%	2 550,00	19 550,00
	Elektromateriál			3 000,00	15%	450,00	3 450,00
	Elektroinstalace			6 500,00	15%	975,00	7 475,00

Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu.

Nabídka neobsahuje revizi elektro.

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	307 699,22	46 154,88	353 854,10
Celkem	307 699,22	46 154,88	353 854,10
Zaokrouhlení			-0,10

Částka k úhradě v CZK**353 854,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

4. Tepelné čerpadlo F2040-8 s vnitřní jednotkou VVMS320

Tepelné čerpadlo vyšší střední třídy, zejména vhodné pro vytápění novostaveb, bez nutnosti pravidelných kontrol těsnosti chladivového okruhu.



Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 58 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, 5 let v ceně
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -20 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	NE
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Rotační



DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 04.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-83/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
43800104401	set 1S/2040 F2040-8 + VVMS320	1,000 ks	211 311,000	211 311,00	15%	31 696,64	243 007,64
4380010001	99990006 Schválení instalace NIBE	1,000 ks	5 000,000	5 000,00	15%	750,00	5 750,00
4380010501	AS067614 KVR 10-10 pro F2040, HBS 05, HK200S	1,000 ks	4 700,000	4 700,00	15%	705,00	5 405,00
4400144500	7766 přípojovací ventil a držák expanzní nádoby	1,000 ks	719,000	719,00	15%	107,85	826,85
4846601105	15379 vent.poj.1/2"x3/4"-2,5 bar	2,000 ks	251,000	502,00	15%	75,30	577,30
4400144300	8493 expanzní nádrž na pitnou vodu HY12	1,000 ks	822,000	822,00	15%	123,30	945,30
4845996605	77706 ventil odvodušňovací Afriso 1/ 2"	2,000 ks	158,900	317,80	15%	47,67	365,47
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	6,000 ks	431,000	2 586,00	15%	387,90	2 973,90
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	1,000 ks	186,000	186,00	15%	27,90	213,90
3885002153	10481 termomanometr 0-120°C /4bar	1,000 ks	381,000	381,00	15%	57,15	438,15
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	4,000 ks	59,000	236,00	15%	35,40	271,40
3190306400	108630 čer.koleno 1" č.90	2,000 ks	59,000	118,00	15%	17,70	135,70
3190332300	108781 šroub.čer.1" č.331	6,000 ks	150,000	900,00	15%	135,00	1 035,00
2780001200	101253 těs.inst.bezazbest.1"	6,000 ks	7,620	45,72	15%	6,86	52,58
300005600	260281 vsuvka red.uhlík.ocel 28x22	6,000 ks	78,000	468,00	15%	70,20	538,20
300005339	260237 vsuvka uhl.ocel 22x3/4"	6,000 ks	174,000	1 044,00	15%	156,60	1 200,60
300005308	260069 Nátrubek uhl.ocel 28	10,000 ks	77,000	770,00	15%	115,50	885,50
300005140	260093 koleno uhl.ocel 28/45/2	4,000 ks	133,000	532,00	15%	79,80	611,80
300005200	260121 koleno uhl.ocel 28/90/2	12,000 ks	130,000	1 560,00	15%	234,00	1 794,00
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	8,000 ks	238,000	1 904,00	15%	285,60	2 189,60
300005250	260332 T kus uhl.ocel 28x1/2"x28	4,000 ks	240,000	960,00	15%	144,00	1 104,00
300005100	260389 trub.uhl.ocel 28x1,5	18,000 bm	208,000	3 744,00	15%	561,60	4 305,60
9995	spona hadicová 40	1,000 ks	15,000	15,00	15%	2,25	17,25
7500551005	hadice PVC průhledná 32x4	1,000 m	349,700	349,70	15%	52,46	402,16
4400120935	6447 izolace Aeroflex 28/13 bal.56m	18,000 bm	98,000	1 764,00	15%	264,60	2 028,60
	Materiál a dopojení rozvodů TV			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Montáž technické místnosti			17 000,00	15%	2 550,00	19 550,00
	Elektromateriál			3 000,00	15%	450,00	3 450,00
	Doprava			1 200,00	15%	180,00	1 380,00
	Elektroinstalace			6 500,00	15%	975,00	7 475,00

Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu.
 Nabídka neobsahuje revizi elektro.
 Předběžná cenová nabídka. Nutná návštěva na místě.

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	270 135,22	40 520,28	310 655,50
Celkem	270 135,22	40 520,28	310 655,50
Zaokrouhlení			0,50

Částka k úhradě v CZK**310 656,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

5. Tepelné čerpadlo F2120-12 s oddělovací nádobou – pouze vytápění

Tepelné čerpadlo s vysokou výstupní teplotou, vhodné zejména pro náhradu kotlů na tuhá paliva. Oblíbená varianta pro využití kotlíkových dotací.



Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 65 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO, po přikoupení příslušenství
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, 10 let v ceně
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -25 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	NE
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Scroll

DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 05.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-88/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA: Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
4380010407	HP064136 NIBE F2120-12 (1-fázové) SVT21198	1,000 ks	182 300,000	182 300,00	15%	27 345,00	209 645,00
4380035000	110880302 NAD 100v1 akum.zásobník	1,000 ks	6 600,000	6 600,00	15%	990,00	7 590,00
BP100300	betonový překlad	2,000 ks	531,820	1 063,64	15%	159,55	1 223,19
4380010001	99990006 Schválení instalace NIBE	1,000 ks	5 000,000	5 000,00	15%	750,00	5 750,00
4380010601	AS067549 KVR 10-10 pro F2120	1,000 ks	3 500,000	3 500,00	15%	525,00	4 025,00
4380022001	AS067224 Regulátor SMO 20	1,000 ks	18 000,000	18 000,00	15%	2 700,00	20 700,00
4400140220	11216 topné těleso 6 kW s term.hlavici	1,000 ks	6 310,000	6 310,00	15%	946,50	7 256,50
4380011001	AS067321 CPD11-25/70 Oběhové čerpadlo	1,000 ks	6 300,000	6 300,00	15%	945,00	7 245,00
4264000014	čerpadlo Wilo PARA SC 25-70 180 G6/4"	1,000 ks	3 520,300	3 520,30	15%	528,05	4 048,35
4400144500	7766 přípojovací ventil a držák expanzní nádoby	1,000 ks	719,000	719,00	15%	107,85	826,85
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	1,000 ks	186,000	186,00	15%	27,90	213,90
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	3,000 ks	59,000	177,00	15%	26,55	203,55
4846601105	15379 vent.poj.1/2"x3/4"-2,5 bar	2,000 ks	251,000	502,00	15%	75,30	577,30
2880037450	103963 koleno jednostr.1" lesk 92	2,000 ks	237,240	474,48	15%	71,17	545,65
2880037425	298267 koleno jednostr.3/4" mosaz 92	4,000 ks	58,000	232,00	15%	34,80	266,80
2880040840	104088 vsuvka dvojitá lesk 3/4"	1,000 ks	69,670	69,67	15%	10,45	80,12
2880040850	104089 vsuvka dvojitá lesk 1"	1,000 ks	119,340	119,34	15%	17,90	137,24
2880038410	103984 T kus 3/4"x1/2" lesk	1,000 ks	230,830	230,83	15%	34,62	265,45
2880038445	108326 T kus 1x1/2"x1 bronz	2,000 ks	547,280	1 094,56	15%	164,18	1 258,74
2880039770	104030 redukce lesk 3/4"x1/2"	2,000 ks	55,520	111,04	15%	16,66	127,70
3885002151	63341 termomanometr 120bar Afriso	1,000 ks	385,000	385,00	15%	57,75	442,75
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	3,000 ks	431,000	1 293,00	15%	193,95	1 486,95
4845996040	133543 vent.odvzd.aut.1/2"+zp.vent.	2,000 ks	200,000	400,00	15%	60,00	460,00
4845996595	11724 vent.OV 1/2" roh.	2,000 ks	279,000	558,00	15%	83,70	641,70
4400120982	12155 izolace Aeroflex 28/19 18m	24,000 bm	182,000	4 368,00	15%	655,20	5 023,20
300005100	260389 trub.uhl.ocel 28x1,5	24,000 bm	208,000	4 992,00	15%	748,80	5 740,80
300005308	260069 Nátrubek uhl.ocel 28	2,000 ks	77,000	154,00	15%	23,10	177,10
300005200	260121 koleno uhl.ocel 28/90/2	12,000 ks	130,000	1 560,00	15%	234,00	1 794,00
300005210	260122 koleno uhl.ocel 28/90/1	4,000 ks	130,000	520,00	15%	78,00	598,00
300005140	260093 koleno uhl.ocel 28/45/2	1,000 ks	133,000	133,00	15%	19,95	152,95
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	10,000 ks	238,000	2 380,00	15%	357,00	2 737,00
300005250	260332 T kus uhl.ocel 28x1/2"x28	6,000 ks	240,000	1 440,00	15%	216,00	1 656,00
300007005	260268 příp.šroubení uhl.ocel 22x3/4	4,000 ks	511,000	2 044,00	15%	306,60	2 350,60
3160100500	107570 nátrubek varný 1"	2,000 ks	24,400	48,80	15%	7,32	56,12
3160300500	107636 dýnko varné 76/3	2,000 ks	21,800	43,60	15%	6,54	50,14
	Autogen			500,00	15%	75,00	575,00
	Montáž			17 000,00	15%	2 550,00	19 550,00
	Elektromateriál			2 500,00	15%	375,00	2 875,00
	Elektroinstalace			6 500,00	15%	975,00	7 475,00

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Vyplnění protokolů pro sazbu D57d			500,00	15%	75,00	575,00
	Doprava			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu. Elektroinstalace neobsahuje revizi elektro.							

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	285 329,26	42 799,39	328 128,65
Celkem	285 329,26	42 799,39	328 128,65
Zaokrouhlení			0,35

Částka k úhradě v CZK**328 129,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

6. Tepelné čerpadlo AMS10-12 s oddělovací nádobou – pouze vytápění

Tepelné čerpadlo s relativně vysokou výstupní teplotou, vhodné zejména pro náhradu kotlů na tuhá paliva do systémů s deskovými otopnými tělesy. Oblíbená varianta pro využití kotlíkových dotací.



Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 58 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO, po přikoupení příslušenství
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, po přikoupení
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -20 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	ANO
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Rotační

DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 05.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-89/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
43800101502	set 1/HBS-12 AMS 10-12+HBS05-12	1,000 ks	110 172,000	110 172,00	15%	16 525,79	126 697,79
4380035000	110880302 NAD 100v1 akum.zásobník	1,000 ks	6 600,000	6 600,00	15%	990,00	7 590,00
4400140220	11216 topné těleso 6 kW s term.hlavicí	1,000 ks	6 310,000	6 310,00	15%	946,50	7 256,50
4380022001	AS067224 Regulátor SMO 20	1,000 ks	18 000,000	18 000,00	15%	2 700,00	20 700,00
4380010001	99990006 Schválení instalace NIBE	1,000 ks	5 000,000	5 000,00	15%	750,00	5 750,00
4380010501	AS067614 KVR 10-10 pro F2040, HBS 05, HK200S	1,000 ks	4 700,000	4 700,00	15%	705,00	5 405,00
BP100300	betonový překlad	2,000 ks	531,820	1 063,64	15%	159,55	1 223,19
4264000013	15477 čerpadlo Wilo PARA 25/1-6	1,000 ks	3 520,300	3 520,30	15%	528,05	4 048,35
4380011001	AS067321 CPD11-25/70 Oběhové čerpadlo	1,000 ks	6 300,000	6 300,00	15%	945,00	7 245,00
4400144115	13738 expanzní nádoba HS35 I nohy	1,000 ks	1 880,000	1 880,00	15%	282,00	2 162,00
4846602211	42385 ventil pojistný Afriso 1/2" 2,5bar	2,000 ks	154,000	308,00	15%	46,20	354,20
4845996605	77706 ventil odvzdušňovací Afriso 1/ 2"	4,000 ks	158,900	635,60	15%	95,34	730,94
38801005555	10473 teploměr s jímkou 1/2"	1,000 ks	162,000	162,00	15%	24,30	186,30
3885002153	10481 termomanometr 0-120°C /4bar	1,000 ks	381,000	381,00	15%	57,15	438,15
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	4,000 ks	59,000	236,00	15%	35,40	271,40
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	6,000 ks	431,000	2 586,00	15%	387,90	2 973,90
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	2,000 ks	186,000	372,00	15%	55,80	427,80
2880037430	103961 koleno jednostr.3/4" lesk 92	2,000 ks	145,000	290,00	15%	43,50	333,50
2880037450	103963 koleno jednostr.1" lesk 92	6,000 ks	237,240	1 423,44	15%	213,52	1 636,96
2880038445	108326 T kus 1x1/2"x1 bronz	4,000 ks	547,280	2 189,12	15%	328,37	2 517,49
2880039790	104032 redukce lesk 1"x3/4"	4,000 ks	86,460	345,84	15%	51,88	397,72
2880039830	104037 redukce lesk 5/4"x1"	6,000 ks	130,920	785,52	15%	117,83	903,35
2880040840	104088 vsuvka dvojitá lesk 3/4"	2,000 ks	69,670	139,34	15%	20,90	160,24
2880040850	104089 vsuvka dvojitá lesk 1"	10,000 ks	119,340	1 193,40	15%	179,01	1 372,41
5510330040	156505 šroub.rad.př.1"	6,000 ks	137,000	822,00	15%	123,30	945,30
300005308	260069 Nátrubek uhl.ocel 28	2,000 ks	77,000	154,00	15%	23,10	177,10
300005100	260389 trub.uhl.ocel 28x1,5	6,000 bm	208,000	1 248,00	15%	187,20	1 435,20
300005200	260121 koleno uhl.ocel 28/90/2	20,000 ks	130,000	2 600,00	15%	390,00	2 990,00
300005140	260093 koleno uhl.ocel 28/45/2	8,000 ks	133,000	1 064,00	15%	159,60	1 223,60
300005250	260332 T kus uhl.ocel 28x1/2"x28	4,000 ks	240,000	960,00	15%	144,00	1 104,00
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	14,000 ks	238,000	3 332,00	15%	499,80	3 831,80
4381002	336638 Cu izol dual 3/8"x5/8"	8,000 m	279,000	2 232,00	15%	334,80	2 566,80
	Vyplnění podkladů D57d			500,00	15%	75,00	575,00
	Zkouška těsnosti + plnění chladivem			3 500,00	15%	525,00	4 025,00
	Výchozí revize chladicího okruhu, elektronická revizní kniha			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Elektromateriál			2 500,00	15%	375,00	2 875,00
	Elektroinstalace			6 500,00	15%	975,00	7 475,00
	montážní práce			17 000,00	15%	2 550,00	19 550,00
	Doprava			1 000,00	15%	149,99	1 149,99

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu.						
	Nabídka neobsahuje revizi elektro						

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	219 505,20	32 925,78	252 430,98
Celkem	219 505,20	32 925,78	252 430,98
Zaokrouhlení			0,02

Částka k úhradě v CZK**252 431,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

7. Tepelné čerpadlo EcoAir 420 s oddělovací nádobou – pouze pro vytápění

Tepelné čerpadlo s vysokou výstupní teplotou a vysokým topným výkonem pro vytápění bez kompromisů. Vhodné i pro starší objekty bez zateplení a se starými radiátory.



Invertor	NE
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 65 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO, po přikoupení příslušenství
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, po přikoupení
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -25 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	NE
Roční kontroly těsnosti	NE
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Scroll

DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 05.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-87/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
4390000048	12848 TČ EcoAir 420 SVT1156	1,000 ks	184 500,00	184 500,00	15%	27 674,99	212 174,99
4400140220	11216 topné těleso 6 kW s term.hlavicí	2,000 ks	6 310,000	12 620,00	15%	1 893,00	14 513,00
4400151021	akumulační nádrž PSM 500 Kessel	1,000 ks	9 421,500	9 421,50	15%	1 413,23	10 834,73
4400151118	izolace aku nádrže PSM 500 Kessel	1,000 ks	6 694,200	6 694,20	15%	1 004,13	7 698,33
4390000110	16168 Topný kabel pro EcoAir	1,000 ks	710,000	710,00	15%	106,50	816,50
4948000901	17357 regulátor CSE IR12 CTC	1,000 ks	27 900,000	27 900,00	15%	4 185,00	32 085,00
4264000014	čerpadlo Wilo PARA SC 25-70 180 G6/4"	1,000 ks	3 520,300	3 520,30	15%	528,05	4 048,35
4391000104	17091 Koleno Cu28 x 5/4" M	2,000 ks	293,000	586,00	15%	87,90	673,90
4391000208	16897 Hadice opletená 2x5/4" F 700 mm	1,000 ks	1 400,000	1 400,00	15%	210,00	1 610,00
4391000302	9981 Těsnění matice 5/4"	4,000 ks	21,000	84,00	15%	12,60	96,60
4400144115	13738 expanzní nádoba HS35 I nohy	1,000 ks	1 880,000	1 880,00	15%	282,00	2 162,00
4846602211	42385 ventil pojistný Afriso 1/2" 2,5bar	2,000 ks	154,000	308,00	15%	46,20	354,20
4845996605	77706 ventil odvzdušňovací Afriso 1/2"	4,000 ks	158,900	635,60	15%	95,34	730,94
3190320800	108701 přech.čer.6/4"x1"	4,000 ks	70,000	280,00	15%	42,00	322,00
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	6,000 ks	431,000	2 586,00	15%	387,90	2 973,90
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	1,000 ks	186,000	186,00	15%	27,90	213,90
3190327200	108742 vsuvka černá 3/4"	2,000 ks	29,300	58,60	15%	8,79	67,39
3190327300	108743 vsuvka černá 1"	8,000 ks	41,000	328,00	15%	49,20	377,20
3190314200	108660 čer.T kus 1"x1/2"	3,000 ks	92,000	276,00	15%	41,40	317,40
38801005555	10473 teploměr s jímkou 1/2"	1,000 ks	162,000	162,00	15%	24,30	186,30
3885002153	10481 termomanometr 0-120°C /4bar	1,000 ks	381,000	381,00	15%	57,15	438,15
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	4,000 ks	59,000	236,00	15%	35,40	271,40
3190328100	108752 zátka čer.1/2"	4,000 ks	17,100	68,40	15%	10,26	78,66
3190331092	196062 šroub.k čerpadlu 6/4x1"vně	2,000 ks	168,000	336,00	15%	50,40	386,40
3190306400	108630 čer.koleno 1" č.90	2,000 ks	59,000	118,00	15%	17,70	135,70
3190308400	108643 čer.koleno 1" č.92	2,000 ks	63,000	126,00	15%	18,90	144,90
3190332300	108781 šroub.čer.1" č.331	6,000 ks	150,000	900,00	15%	135,00	1 035,00
2780001200	101253 těs.inst.bezazbest.1"	6,000 ks	7,620	45,72	15%	6,86	52,58
300005309	260070 Nátrubek uhl.ocel 35	2,000 ks	122,000	244,00	15%	36,60	280,60
300005160	260095 koleno uhl.ocel 35/45/2	8,000 ks	241,000	1 928,00	15%	289,20	2 217,20
300005202	260125 koleno uhl.ocel 35/90/2	8,000 ks	252,000	2 016,00	15%	302,40	2 318,40
300005350	260241 vsuvka uhl.ocel 28x1"	14,000 ks	238,000	3 332,00	15%	499,80	3 831,80
300005660	260285 vsuvka red.uhlík.ocel 35x28	10,000 ks	78,000	780,00	15%	117,00	897,00
300005252	260334 T kus uhl.ocel 35x1/2"x35	4,000 ks	319,000	1 276,00	15%	191,40	1 467,40
3160100500	107570 nátrubek varný 1"	2,000 ks	24,400	48,80	15%	7,32	56,12
300005110	260390 trub.uhl.ocel 35x1,5	18,000 bm	268,000	4 824,00	15%	723,60	5 547,60
4400120985	7188 izolace Aeroflex 35/19 bal.32m	18,000 bm	220,000	3 960,00	15%	594,00	4 554,00
	RRoute			650,00	15%	97,50	747,50
	Doprava			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Montáž technické místnosti 2x2 montěři			15 000,00	15%	2 250,00	17 250,00

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	Elektromateriál			3 500,00	15%	525,00	4 025,00
	Prvotní nastavení + spuštění TČ			1 450,00	15%	217,50	1 667,50
	Elektroinstalace			5 500,00	15%	825,00	6 325,00
	Konečná faktura bude vyčíslena podle skutečně použitého materiálu.						
	Nabídka neobsahuje revizi elektro						

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	302 356,12	45 353,42	347 709,54
Celkem	302 356,12	45 353,42	347 709,54
Zaokrouhlení			0,46

Částka k úhradě v CZK**347 710,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o., v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: <http://www.kacirek.cz/>

8. Tepelné čerpadlo F2120-8 – rozdělená montáž

Tepelné čerpadlo s kompletně vybavenou technickou místností v provedení tzv. „rozdělené montáže“. Nachází použití zejména v místnostech s nízkým stropem – kde nelze umístit vnitřní jednotku.



Invertor	ANO
Spolupráce s fotovoltaikou	ANO, po přikoupení příslušenství
Vysoká výstupní teplota	ANO, 65 °C
Vytápění	ANO
Příprava TV	ANO
Možnost provozu na starých samotížných soustavách	ANO
Prodloužená záruka	ANO, 10 let
Provoz při nízkých venkovních teplotách	ANO, do -25 °C
Možnost čerpat kotlíkové dotace	ANO
Chlazení	ANO
Roční kontroly těsnosti	NE
Kontrola přes internet	ANO
Použitý kompresor	Scroll



DODAVATEL:
KAČÍREK - TOPENÍ s.r.o.
 Hrubínova 169
 257 44 Netvořice
 Česká republika
 IČO: 26747537
 DIČ: CZ26747537

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C,91196 ze dne 05.02.2003 u Městského soudu v Praze.

Nabídka vydaná

Datum vystavení: 02.08.2021
 Platnost do: 04.02.2021
 Externí číslo:

Číslo: **NV-86/2021**

Úhrada: Na bankovní účet
 Doprava: Dodavatelem

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: P0000002

ODBĚRATEL OBECNĚ

ODBĚRATEL:

ODBĚRATEL OBECNĚ

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
4380010405	HP064134 NIBE F2120-8 (1-fázové) SVT21341	1,000 ks	164 225,000	164 225,00	15%	24 633,73	188 858,73
4380035002	620919 NAD 100v1 akum.zásobník	1,000 ks	6 496,000	6 496,00	15%	974,40	7 470,40
4400153095	396475 OKC 250 NTR/HP, vč. izolace	1,000 ks	19 339,000	19 339,00	15%	2 900,85	22 239,85
4950101810	159583 topnice TPK 168/8 2,2kW	1,000 ks	2 645,000	2 645,00	15%	396,75	3 041,75
4380022001	AS067224 Regulátor SMO 20	1,000 ks	18 000,000	18 000,00	15%	2 700,00	20 700,00
4380010001	99990006 Schválení instalace NIBE	1,000 ks	5 000,000	5 000,00	15%	750,00	5 750,00
4380010601	AS067549 KVR 10-10 pro F2120	1,000 ks	3 500,000	3 500,00	15%	525,00	4 025,00
4400140220	11216 topné těleso 6 kW s term.hlavicí	1,000 ks	6 310,000	6 310,00	15%	946,50	7 256,50
4264000014	čerpadlo Wilo PARA SC 25-70 180 G6/4"	1,000 ks	3 520,300	3 520,30	15%	528,05	4 048,35
4380011001	AS067321 CPD11-25/70 Oběhové čerpadlo	1,000 ks	6 300,000	6 300,00	15%	945,00	7 245,00
4848801684	14884 zonový ventil LK525 Cu 28 s pohonem	1,000 ks	3 310,000	3 310,00	15%	496,50	3 806,50
4400144115	13738 expanzní nádoba HS35 I nohy	1,000 ks	1 880,000	1 880,00	15%	282,00	2 162,00
4400144315	13757 expanzní nádrž na pitnou vodu HW18	1,000 ks	1 120,000	1 120,00	15%	168,00	1 288,00
4400144500	7766 přípojovací ventil a držák expanzní nádoby	2,000 ks	719,000	1 438,00	15%	215,70	1 653,70
4846604070	312051 ventil pojistný bojler TE 1847 3/4"	1,000 ks	889,000	889,00	15%	133,35	1 022,35
1410100150	100010 trub.čer.záv.bzšv.3/4"	6,000 bm	86,000	516,00	15%	77,40	593,40
4846601105	15379 vent.poj.1/2"x3/4"-2,5 bar	2,000 ks	251,000	502,00	15%	75,30	577,30
4845996605	77706 ventil odvodušňovací Afriso 1/2"	3,000 ks	158,900	476,70	15%	71,51	548,21
5510020350	156268 kohout.kul.MF 1"	8,000 ks	431,000	3 448,00	15%	517,20	3 965,20
5510016300	156225 filtr mosaz 1"	2,000 ks	186,000	372,00	15%	55,80	427,80
38801005555	10473 teploměr s jímkou 1/2"	2,000 ks	162,000	324,00	15%	48,60	372,60
3885002153	10481 termomanometr 0-120°C /4bar	1,000 ks	381,000	381,00	15%	57,15	438,15
5510370510	155950 kohout pl.a vyp.1/2" kulový	4,000 ks	59,000	236,00	15%	35,40	271,40
3190328200	108753 zátku čer.3/4"	1,000 ks	21,100	21,10	15%	3,17	24,27
2880039830	104037 redukce lesk 5/4"x1"	2,000 ks	130,920	261,84	15%	39,28	301,12
2880039845	104040 redukce lesk 6/4"x1"	4,000 ks	272,000	1 088,00	15%	163,20	1 251,20
2880039800	104033 redukce lesk 1"x1/2"	2,000 ks	99,330	198,66	15%	29,80	228,46
5510330040	156505 šroub.rad.př.1"	4,000 ks	137,000	548,00	15%	82,20	630,20
5510330540	156522 šroub.rad.roh.1"	4,000 ks	198,000	792,00	15%	118,80	910,80
5510330030	156504 šroub.rad.př.3/4"	1,000 ks	81,000	81,00	15%	12,15	93,15
2880038360	103980 T kus 1" bronz	3,000 ks	339,060	1 017,18	15%	152,58	1 169,76
2880038440	298279 T kus 1x1/2"x1 mosaz	4,000 ks	122,000	488,00	15%	73,20	561,20
2880037030	103955 koleno oboustr.1/2" lesk 90	2,000 ks	105,770	211,54	15%	31,73	243,27
2880037420	103962 koleno jednost.1/2" lesk 92	1,000 ks	122,520	122,52	15%	18,38	140,90
2880037050	103957 koleno oboustr. lesk bronz 1" 90	1,000 ks	280,460	280,46	15%	42,07	322,53
2880037450	103963 koleno jednostr.1" lesk 92	3,000 ks	237,240	711,72	15%	106,76	818,48

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
2880037430	103961 koleno jednostr. 3/4" lesk 92	5,000 ks	145,000	725,00	15%	108,75	833,75
2880040850	104089 vsuvka dvojitá lesk 1"	8,000 ks	119,340	954,72	15%	143,21	1 097,93
2880040840	104088 vsuvka dvojitá lesk 3/4"	2,000 ks	69,670	139,34	15%	20,90	160,24
2880040830	104087 vsuvka dvojitá lesk 1/2"	1,000 ks	43,920	43,92	15%	6,59	50,51
3190428100	108978 poz.zátka 1/2"	10,000 ks	19,500	195,00	15%	29,25	224,25
3190428500	108982 poz.zátka 6/4"	3,000 ks	58,000	174,00	15%	26,10	200,10
300005140	260093 koleno uhl. ocel 28/45/2	6,000 ks	133,000	798,00	15%	119,70	917,70
300005200	260121 koleno uhl. ocel 28/90/2	10,000 ks	130,000	1 300,00	15%	195,00	1 495,00
300005210	260122 koleno uhl. ocel 28/90/1	4,000 ks	130,000	520,00	15%	78,00	598,00
300005130	260094 koleno uhl. ocel 28/45/1	1,000 ks	134,000	134,00	15%	20,10	154,10
300005350	260241 vsuvka uhl. ocel 28x1"	12,000 ks	238,000	2 856,00	15%	428,40	3 284,40
300005250	260332 T kus uhl. ocel 28x1/2"x28	3,000 ks	240,000	720,00	15%	108,00	828,00
300005260	260320 T kus uhl. ocel 28	2,000 ks	212,000	424,00	15%	63,60	487,60
300005410	260244 nátrubek uhl. ocel 28x1"	4,000 ks	232,000	928,00	15%	139,20	1 067,20
300005100	260389 trub. uhl. ocel 28x1,5	12,000 bm	208,000	2 496,00	15%	374,40	2 870,40
4400120982	12155 izolace Aeroflex 28/19 18m	12,000 bm	182,000	2 184,00	15%	327,60	2 511,60
	Materiál PPR . dopojení voda			700,00	15%	105,00	805,00
	Elektromateriál: rozváděč, jističem, lišty, chráničky, apod.			3 500,00	15%	525,00	4 025,00
	Doprava			1 500,00	15%	225,00	1 725,00
	Úklid a odvoz obalů			500,00	15%	75,00	575,00
	Montáž otopného systému			15 000,00	15%	2 250,00	17 250,00
	Elektroinstalace			5 500,00	15%	824,99	6 324,99
	Konečná faktura bude vyčíslena dle skutečně použitého materiálu.						

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Snížená sazba 15%	297 342,00	44 601,30	341 943,30
Celkem	297 342,00	44 601,30	341 943,30
Zaokrouhlení			0,00

Částka k úhradě v CZK
341 943,30

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

a) Kačírek – topení s. r. o. trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením shody na všech náležitostech smlouvy a dále na tom, že smlouva musí být uzavřena v písemné formě a podepsána k tomu za společnost Kačírek – topení s. r. o. oprávněnými osobami; b) Kačírek – topení s. r. o. při uzavírání smlouvy postupuje v souladu se svými vnitřními předpisy a stanovami s tím, že smlouva musí být ve Kačírek – topení s. r. o. odsouhlasena nebo schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci, případně také orgány společnosti, a proto se může stát i v případě, kdy si zástupci stran vzájemně vyjednávají jednotlivé obsahové náležitosti smlouvy, že kompetentní osoby Kačírek – topení s. r. o. navržené znění smlouvy neodsouhlasí a Kačírek – topení s. r. o. v takovém případě ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy; c) Kačírek – topení s. r. o. si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez spravedlivého důvodu.

Vystavil: Pavel Kačírek ml. Tel.: 728359258 E-mail: pavel@kacirek.cz Web: http://www.kacirek.cz/

